М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У ЧР ЕЖ ДЕ НИ Е
« УД И М С К А Я  №1 СР ЕДН ЯЯ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  ШКОЛА»

ПРИКАЗ

11 октября 2021 года № 342/о

О корректировке маршрута и расписания
движения школьного автобуса
на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Правил организации пассажирских перевозок на
автомобильном транспорте, утверждённых приказом Минавтотранспорта РСФСР от 31
декабря 1981 года № 200, согласно расписанию проведения внеурочной деятельности в
МОУ «Удимская № 1 СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 226 от 06 августа 2021 года «Об утверждении маршрута
и расписания движения школьного автобуса на 2021-2022 учебный год.

2. Для перевозки обучающихся МОУ «Удимская №1 СОШ» на школьном автобусе
утвердить следующие маршруты:
Маршрут № 1 «Школа, д.Куимиха -  Реваж- Медведка -  школа, д.Куимиха».
Маршрут № 2 «Школа, д.Куимиха -  Курцево - Школа, д.Куимиха».
Маршрут № 3 «Школа, д.Куимиха -  Ядриха -  Забелинская -  школа, д.Куимиха».

3. Утвердить следующее расписание движения автобуса

Маршрут № 1 «Школа, д.Куимиха -  Реваж -  Медведка -  школа, д.Куимиха»

Начальный
пункт

Остановочный
пункт

Остановочный
пункт

Остановочный
пункт

Конечный
пункт

Школа,
д.Куимиха

j05

д.Реваж
у20-у20

д.Медведка
у30

д.Кузнечиха
у35

Школа,
д.Куимиха

у50-у50

Маршрут № 2 «Школа, д.Куимиха -  Курцево - Школа, д.Куимиха»

№ рейса Начальный пункт Остановочный пункт Конечный пункт

Рейс № 1 Школа, д.Куимиха
j50

д.Курцево
у55

Школа, д.Куимиха
8 °5

Рейс № 2 Школа, д.Куимиха
825

д.Курцево
8зо

Школа, д.Куимиха
840

Маршрут № 3 «Школа, д.Куимиха -  Ядриха -  Забелинская -  школа, д.Куимиха»
Рейс утром (подвоз обучающихся в школу).

Начальный пункт Остановочный
пункт

Остановочный
пункт Конечный пункт

Школа, д.Куимиха
8 °5

д. Ядриха
8 10

д. Забелинская
820

Школа, д.Куимиха
g 25

Маршрут № 2 «Школа, д.Куимиха -  Курцево - Школа, д.Куимиха»
(подвоз обучающихся к месту жительства)__________________

Рейс Начальный
пункт

Остановочный
пункт

Конечный
пункт

Рейс №1
(после 5 урока)

Школа, д.Куимиха
1325

д.Курцево
1330

Школа, д.Куимиха
1335

Рейс № 2
(после 6 урока)

Школа, д.Куимиха
1415

д.Курцево
1420

Школа, д.Куимиха
1425

Рейс № 3
(после 7 урока)

Школа, д.Куимиха
1500

д.Курцево
1505

Школа, д.Куимиха
1510

Маршрут № 3 «Школа, д.Куимиха -  Ядриха -  Забелинская -  школа, д.Куимиха»
Рейс Начальный

пункт
Остановочный

пункт
Остановочный

пункт Конечный пункт

Рейс №1
(после 5
урока)

Школа,
д.Куимиха

1340

д. Забелинская
1345

д. Ядриха
13 °̂

Школа, д.Куимиха
1335

Рейс № 2
(после 6
урока)

Школа,
д.Куимиха

1435

д. Забелинская
1440

д. Ядриха
1445

Школа, д.Куимиха
1450

Рейс после 7 урока (подвоз обучающихся к месту жительства)
Совмещение маршрута № 3 и маршрута № 1
Маршрут № 3 «Школа, д.Куимиха -  Ядриха -  Забелинская -  школа, д.Куимиха»

Начальный пункт Остановочный
пункт

Остановочный
пункт Конечный пункт

Школа, д.Куимиха
1515

д.Забелинская
1525

д. Ядриха
15

Маршрут № 1 «Школа, д.Куимиха - Реваж -  Медведка -  школа, д.Куимиха»
Школа,

д.Куимиха д.Кузнечиха
1540

д.Реваж
1550

д.Медведка
1600

Школа,
д.Куимиха

1610
: у  /

Директор МОУ «Удимская № 1 СОШ» /  . /  , /  Е.В.Филимонов
I / .'--'У - -■'/